Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana l J' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Torneo FESTIVAL TIVOLI-C 2305040C
Luogo Tivoli [Roma - Lazio]
Periodo 28-04-2023 - 01-05-2023
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MAURIZIO Marco - PROIETTI G.
Partecipanti 43

Sito Internet

/' Angeli Francesco i

@ Paduraru Angelo Mario 11 1 9 Tofu Marco 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 2N Angel i Francesco 5.51TA 27.531.0122.0123.511472 1348 1578 7511431032010 0 1965
2 6 NC Paduraru Angel o Mar 5.51TA 24.527.0119. 0 20.51371 1270 1587 7430422032100 0 2006
3 7 NC Tofu Marco 5.51TA 25.027.519.521.7:1369 1287 1518 7511320143100 0 2007
4 11 NC Gentile Vittorio 5,01 TA 27.029.0121.518. 71351 1258 1588 7421320142200 0 2004
5 8 3N Capuano Paol o 5.01 TA 26.0 28.520.5 18.011363 1227 1472 7502420233000 0 1973
6 23 NC Gal asso Car nen 5.0 TA 23.526.0118.5'18. 011236 1261 1592 7421421132100 0 2006
7 35 NC De Sinone Andrea 5.0 1 TA 23.025.519.018. 5! 999 1243 1142 75024301320100 1973
8 41 NC Popadyuk O ga 4.5 UKR 26.0126.0120.5 15. 5 999 1344 12206 4023102330000 1985
9 14 NC Saporito Gulio Con4.51TA 25.527.0120.0 15. 2:1321 1346 153473 313210412100 2012
10 12 NC Marino Al essandro F4.51TA 24.026.5118.5 15. 21337 1238 1513 7412420232100 0 2008
11 4 NC Di Benedetto Elio 4.51TA 20.520.515.0 12. 511409 1180 1406 6 3213201312000 2002
12 9 NC Padr one Federico 4.01 TA 26.028.520.5 14. 511360 1238 137472 413111413000 1990
13 24 NC Pi zarro Zegarra Art 4. 01 TA 24.527.519.0 13.511208 1280 14177 3223120420200 2008
14 10 NC Longhi Al essandro 4.01TA 22.525.5118.5 14. 011352 1262 13137 3224310301200 1967
15 22 NC Gl li Luca 4.01 TA 23.525.00118.09.50 1242 1194 1503 7403310243010 0 1969
16 18 NC Lanciotti Al essandr 4.01TA 23.024.5/18.0 11. 011264 1132 1441 7403330041030 0 2005
17 15 3N Gl l o Fausto 4. 01 TA 20.5 20.5116.5'10.51294 1239 13976 3123300301200 1955
18 32 NC Bel | ucci G ovanni 4. 01 TA 22.524.0117.512. 0 999 1222 10997 3223021430100 1986
19 20 NC Pasquazi Lorenzo 4.01 TA 19.0120.514.09.00 1251 1067 1547 73 223111421100 2006
20 2 NC Romeo Tommaso 3.51TA 29.032.0123.514. 2! 1456 13351336 7313311142020 0 2008
21 3 NC G ovannelli Andrea 3.51TA 24.527.5119.512. 21416 1214 1301 73134112320100 1971
22 16 NC Bar abakh Ronman 3.51TA 25.026.520.010.2'1293 1133 1477 7313300343100 0 2008
23 5 NC Nigrelli Dario 3.51TA 24.026.0119.0'11. 511375 11851358 73133210410300 1981
24 13 NC Cocci a Stefano 3.51TA 23.025.0117.5'10. 71329 1128 1472 73 133111420200 1996
25 38 NC Lo Prete Carlo 3.51TA 20.522.515.510. 2 999 117610927 3134211310200 2001
26 30 NC Aiva Sofia Speranz 3.51TA 19. 0 20.515.0 7.75 1008 1222 139573134112320100 2007
27 25 NC Moreno G ovanni 3.0 TA 22.524.0117.0'7.00 1182 1179 1387 7304400433000 01939
28 19 NC Cozzi O audio 3.0 TA 23.524.0118.0'8.50 1262 1258 129473 044103320100 2008
29 21 NC Allegria Alessandro3.01TA 21.0122.515.55.50 1250 1206 1329 73 043300400400 2013
30 28 NC Martini Mssi no 3.0ITA 19.019.0114.014.75 1074 1120 13656 2133201301200 1970
31 17 NC Di Nardo G useppe 3.01TA 21.0122.517.07.75 1268 1178 130072 233102412100 2001
32 27 NC Manni Cristian 2.51TA 21.523.0116.0'5.75 1114 1111 1267713 34013312000 2013
33 31 NC Bel l occhi Rita 2.51TA 20.020.0115.04.00 999 1209 101262043102310200 2008
34 40 NC Popadi uk Ronman 2.5 UKR 16.016.0112.0 2.50 999 1102918 6204320130030 0 2015
35 26 NC Roneo El eonora 2.51TA 18.520.0113.014.75 1124 1153 1310 7214310241120 0 2010
36 29 NC Cassanese G anluca 2.51TA 18.018.5/13.53.25 1036 1154 1311 7214401332010 0 1999
37 37 NC Fel i zi ani Andrea 2.51TA 17.518.0112.5'3.50 999 1087931 7133302141120 0 2010
38 33 NC Bor ghi Francesco 2.51TA 14.514.5/11.01.75 999 1076830 61143012310210 2010
39 43 NC Vel | one Andrea 2.01 TA 20.020.0116.0'2.50 999 1238837 61053003310210 2008
40 36 NC Di Benedetto Enrico2.01TA 16.516.512.54.50 999 1158864 6114301231020 02008
41 34 NC Buffoni Enilia 1.51TA 15.0'15.0110.5'1.50 999 1124788 51043003210101 2011
42 42 NC Scrocca Roberto 1.01 TA 19.519.515.5 3. 25 999 1112769 6024401320110 12009
43 39 NC Pascan Lucian Andre 1.01TA 14.014.0111. 00.00 999 1049339 60063003300310 2012
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
[taliana ] Lot - 28-04-2023 - 01-05-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

21 NC Allegria Alessandrol TA LAZ RM 1250 1206 1329 2013 M 28564782 195794
1 2N Angel i Francesco ITA UM TR 1472 1348 1578 1965 M 844446 127433
16 NC Bar abakh Roman ITA LAZ RM 1293 1133 1477 2008 M 28581849 191763
31 NC Bel l occhi Rita I TA LAZ RM 999 1209 1012 2008 F 28522745 184739
32 NC Bel | ucci G ovanni ITA LAZ RM 999 1222 1099 1986 M 28595440 202887
33 NC Bor ghi Francesco I TA UMB PG 999 1076 830 2010 M 28595718 203496
34 NC Buffoni Emlia I TA LAZ RM 999 1124 788 2011 F 28560183 176187
8 3N Capuano Paol o ITA UM TR 1363 1227 1472 1973 M 2813721 161615
29 NC Cassanese G anluca ITA LAZ RM 1036 1154 1311 1999 M 28581865 197826
13 NC Cocci a Stefano I TA ABR PE 1329 1128 1472 1996 M 28518586 185019
19 NC Cozzi C audio ITA LAZ RM 1262 1258 1294 2008 M 2895833 180290
35 NC De Si none Andrea I TA LAZ RM 999 1243 1142 1973 M 204709
4 NC Di Benedetto Elio |ITA LAZ RM 1409 1180 1406 2002 M 28544404 188760
36 NC Di Benedetto Enricol TA LAZ RM 999 1158 864 2008 M 205128
17 NC Di Nardo G useppe |ITA LAZ RM 1268 1178 1300 2001 M 2817174 158563
37 NC Fel i zi ani Andrea I TA UMB PG 999 1087 931 2010 M 28595734 203497
23 NC Gal asso Carnen ITA CAM NA 1236 1261 1592 2006 F 2892656 179182
22 NC Galli Luca ITA LAZ RM 1242 1194 1503 1969 M 28587189 192594
15 3N Gall o Fausto ITA VEN BL 1294 1239 1397 1955 M 2842330 135501
11 NC Gentile Vittorio ITA ABR TE 1351 1258 1588 2004 M 28565223 167953
3 NC G ovannelli Andrea ITA LAZ RM 1416 1214 1301 1971 M 2889620 178831
18 NC Lanciotti Al essandr ITA ABR PE 1264 1132 1441 2005 M 28555279 192306
38 NC Lo Prete Carlo ITA LAZ RM 999 1176 1092 2001 M 148631
10 NC Longhi Al essandro |ITA LAZ RM 1352 1262 1313 1967 M 2892907 162111
27 NC Manni Cristian ITA LAZ RM 1114 1111 1267 2013 M 28583779 198380
12 NC Marino Al essandro FITA LAZ FR 1337 1238 1513 2008 M 28512995 179774
28 NC Martini Massi np ITA LAZ RM 1074 1120 1365 1970 M 28581920 158093
25 NC Moreno G ovanni ITA LAZ RM 1182 1179 1387 1939 M 28549589 191787
5 NC Nigrelli Dario ITA SIC EN 1375 1185 1358 1981 M 2835091 143274
30 NC Oiva Sofia Speranz| TA LAZ RM 1008 1222 1395 2007 F 28522788 184743
9 NC Padr one Federico ITA LAZ RM 1360 1238 1374 1990 M 28553624 193228
6 NC Paduraru Angelo Mar ITA LAZ RM 1371 1270 1587 2006 M 28507100 171190
39 NC Pascan Lucian Andre | TA LAZ RM 999 1049 339 2012 M 204708
20 NC Pasquazi Lorenzo ITA LAZ RM 1251 1067 1547 2006 M 28507118 169579
24 NC Pi zarro Zegarra Art ITA LOM M 1208 1280 1417 2008 M 3858413 204841
40 NC Popadi uk Ronman UKR 999 1102 918 2015 M 34176837

41 NC Popadyuk O ga UKR 999 1344 1220 1985 F 14176246

26 NC Ronmeo El eonora ITA LAZ RM 1124 1153 1310 2010 F 28541278 188931
2 NC Ronmeo Tonmmaso ITA LAZ RM 1456 1335 1336 2008 M 28506995 182250
14 NC Saporito Gulio Con| TA LAZ RM 1321 1346 1534 2012 M 2857540 173750
42 NC Scrocca Roberto ITA LAZ RM 999 1112 769 2009 M 28583787 198383
7 NC Tofu Marco ITA ABR PE 1369 1287 1518 2007 M 28511050 183700
43 NC Vel | one Andrea ITA LAZ FR 999 1238 837 2008 M 203823

FSI - FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C) - Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023 - Pag. 3/25



01-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

RISV FF ST\VAL TIVOLI - C (2305040C)

1ana' ' T

Federazione
Scacch

li - 28-04-2023 - 01-05-2023

IVO

Ital

Tabellone

m - - - - — - - Ca e | — - - - - -
AT o0 T AT T al ol T T el T T d T doddo T odd0o o000
- = = = = = = =
d1doodoXL & ddodddoo0ododdooXodddocood 10404400 «0oO0
MZO0Z2Z 0202020220222 0Z2Z2Z2Z0Z2Z0Z2Z 000000 mZzZomz 2 o
< N o O o N oM~ M NWWOOHAWO MO ®©  © R ~
N HTOANO0O AN ANNNALOFTOANNAAATNANATONTADOONNMI®H®™®O
OO0 00O dddd1 001101000 -dx ddO0O0« d«dO0O«dO0« 40«00«00« 0 O O
Z N ZO0NZONZONZOZOZZOZOZOONOZOZOZZZO0ZZZO0ZO00Z o002
o< o MO O T NOOOM®OL WOOTANN MONANWLON _ ® OO0
O~ O AT AN ATAN AN ANITANADANLTANO AN AOANT AWATNNN®D®HO MO
doddod 1oL ocoodddodoo0oodddododdodddldoaddd oo w00
N ZNZZOZOZONZOZOONZOZONOZZZOZOZ0 @0OZZZOO0OZZOZOZ0ono
o o O ¥t d HAdONDLWITLON 00NN OFTONNOODM®MAO DN O ©
LNAAONTONADATNAANTANNNNDAAD AAITNOMMONDOANO®IFO®AC A
Ad@ddddd@ooX ol dodocoord@dcadoddoddorddood oo
Z 000NN ZONZONZONZOZZOZOZO0ZOZOZOZO0ZO0 0OZZZO0OZO0Z0Z2
O NOW AN 0 om<s o w1 OCNNMOO®ON~N DO $NM®M®O I~ ©
T A I A AN TANNANAMNOANNNTANDAATDOITOITANONDMLMT MOV O ®N
Tdaddoddodd adaddododooodadddoocooddodadadod 100X oo d0 o0
N ZZONZOZOZONZZZONZZOZOZONZOZOZOZOZO0Z0 @MZZOZoonoano
O~ OTITWA 1B oOod O® 1 O©OMI O~ NMONO _ ©Od®mMO A0 MmA N
MO A A NA AN AAAONITO AO®OONTOITOONTANADODIET OO ANNA®N A ®A
AL I L ot X 1oL 1o A do0oo0odddLadddodo0oo0oXocod&dX oo o
Z N ZZO0NZO0ZOZOOOZOONZOZOZO0ZOZOZO0ZO0ZO0Z0Z0020222
NYTOON~NMmM® O T ® ) N o dNOYTONILO NOMOW®O ~doo ®
ddoXddddddddddd@ ddod@ doo0odo0o0o0o0o0o0o0o0oco0oXododdX o
NMZon ZOZOZOZOZO ZOZOZOZOZOZOZOZO0ZO0Zo Za0Z oz
NOY LO~NDDIOANMT W0~ 0N ® ocHdNmMT O N~ 0o o o
ANANNOANNNNAOMOMOMMOMMM®OIITANMID OO AdAddd o d0 ddd OO N
CCILCLCLCALCLCLCLCLLCLCLCLCLCLCLLCCLCLLCLCLLCELLCLCLCELCCELCELCECLELCICELCECEELCECC L < <
BFEFFEFFEFFEFFEFFEFFEFFEFEFEFEFEFFEREFFEFEREFEREEFESZFEE
e e N e b by B N B B N b B b B O e e e e .
COOWLWLOLOODOOOOWOMIOWOOOOOOOOOWIOIWLIILOIIO OIWIWOIWI OO
FOWLOOLSOOLOLOLSIBIOSITTOODSTOITOITOLTONNONONTNAONN®ANS AN
o il
— > =
o 3 E
st S o o £ © —
© - i c = o = o N S 3]
8o 2 o o 8 o 2 5 z & - 2 5
o - B oL o x o ® o c S o o s=s3 3
o o 2 o 86 & c = Q008 y Grcyo8_80~->8-5 T_cggL0
c itmm C T 0w O w tm‘Ndo co>c o nl ol c - 8358 o ©
< g o oo o000 (0] uLNa@eoosW = Ga_m p 3] G%M
o L — o oo w > =1 - ® o N . O .— [ — [T =}
=L 63T .- S5 o < TP omec oo - ® S o P RE ST cCo S oldxx
© FEa= g2 %) UL xxoo0N.-3J0 o0 oS ._ o o O zg &8z ERE )
T _ 0 C Q O = aohinirobMiiugisrnoiiaaouho.eZ 8 T T O O
ST pz@® 535322 -35-7¢ czu.elaaemntsvllgf&Biﬁcaaol
HHEEAHAHBEANHBHHAHHEREHNANHEHEE
05002888 S8E8888n388=x88azS@888v888838n2388L8L88
z z z
83222222522222235222222222222222222222222222¢
OCINMITWLONDNDO ANMITIL O~NDNDDO ANMILWON®NDO AN M
NDANOIWONDD AAAdTAA A AT AAANANNNNANNDODOOOO®O®O®O®F T IS
o d o m NY OYF NN AODOOW MNLNO©©MO®OMd ONBLOS oD
L A AN ANNODLAAT AN ANNDNANAN SO ANDODHONDADITNTONT MO ®

FSI - FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C) - Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023 - Pag. 4/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Itahana' ' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
21 NC Allegria Alessandrol TA 12505 1.00 2.22 -1.22 1206 1329 2013 M 28564782 195794
1 2N Angel i Francesco I TA 1472 7 5.50 4.64 0.86 1348 1578 1965 M 844446 127433
16 NC Bar abakh Roman ITA 1293 3 0.00 1.42 -1.42 1133 1477 2008 M 28581849 191763
8 3N Capuano Paol o ITA 13636 4.00 3.75 0.25 1227 1472 1973 M 2813721 161615
29 NC Cassanese G anluca |ITA 1036 4 0.50 0.87 -0.37 1154 1311 1999 M 28581865 197826
13 NC Cocci a Stefano ITA 1329 3 1.50 1.59 -0.09 1128 1472 1996 M 28518586 185019
19 NC Cozzi C audio ITA 1262 6 2.00 2.70 -0.7 1258 1294 2008 M 2895833 180290
4 NC Di Benedetto Elio |ITA 14095 3.50 3.63 -0.13 1180 1406 2002 M 28544404 188760
17 NC Di Nardo G useppe |ITA 12685 1.00 2.59 -1.59 1178 1300 2001 M 2817174 158563
23 NC Gal asso Carnen ITA 1236 5 3.50 1.62 1.88 1261 1592 2006 F 2892656 179182
22 NC Galli Luca I TA 1242 4 2.00 1.48 0.52 1194 1503 1969 M 28587189 192594
15 3N Gal |l o Fausto I TA 12945 2.50 2.55 -0.05 1239 1397 1955 M 2842330 135501
11 NC Gentile Vittorio ITA 13515 3.00 2.43 0.57 1258 1588 2004 M 28565223 167953
3 NC G ovannel li Andrea |ITA 1416 6 3.50 4.21 -0.71 1214 1301 1971 M 2889620 178831
18 NC Lanciotti Al essandr I TA 1264 4 3.00 2.14 0.86 1132 1441 2005 M 28555279 192306
10 NC Longhi Al essandro |ITA 1352 7 4.00 4.26 -0.26 1262 1313 1967 M 2892907 162111
27 NC Manni Cristian ITA 1114 4 1.00 1.62 -0.62 1111 1267 2013 M 28583779 198380
12 NC Marino Al essandro FITA 1337 5 3.50 2.46 1.04 1238 1513 2008 M 28512995 179774
28 NC Martini Massi np I TA 1074 3 0.50 0.87 -0.37 1120 1365 1970 M 28581920 158093
25 NC Moreno G ovanni ITA 11824 0.001.30-1.3 1179 1387 1939 M 28549589 191787
5 NC Nigrelli Dario ITA 13755 1.50 3.28 -1.78 1185 1358 1981 M 2835091 143274
30 NC Oiva Sofia Speranz | TA 1008 5 1.50 0.82 0.68 1222 1395 2007 F 28522788 184743
9 NC Padr one Federico ITA 1360 6 3.50 3.60 -0.1 1238 1374 1990 M 28553624 193228
6 NC Paduraru Angelo Mar ITA 1371 6 4.50 3.42 1.08 1270 1587 2006 M 28507100 171190
20 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1251 2 1.50 1.04 0.46 1067 1547 2006 M 28507118 169579
24 NC Pi zarro Zegarra Art I TA 1208 6 4.00 2.04 1.96 1280 1417 2008 M 3858413 204841
26 NC Ronmeo El eonora ITA 1124 4 0.50 1.28 -0.78 1153 1310 2010 F 28541278 188931
2 NC Ronmeo Tommaso I TA 1456 7 3.50 4.61 -1.11 1335 1336 2008 M 28506995 182250
14 NC Saporito Gulio ConlTA 1321 6 3.50 2.33 1.17 1346 1534 2012 M 2857540 173750
7 NC Tofu Marco I TA 1369 7 5.50 4.23 1.27 1287 1518 2007 M 28511050 183700
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana ' ' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
31 NC Bel l occhi Rita ITA 999 2 2.001.600.4 0 1209 1012 2008 F 184739
32 NC Bel | ucci G ovanni ITA 999 1 1.001.60 2.4 0 1222 1099 1986 M 202887
33 NC Bor ghi Francesco ITA 999 3 1.502.40-0.9 O 1076 830 2010 M 203496
34 NC Buffoni Emlia ITA 999 1 1.001.70-0.7 O 1124 788 2011 F 176187
35 NC De Si none Andrea ITA 999 0 0.001.40 3.6 0 1243 1142 1973 M 204709
36 NC Di Benedetto EnricolTA 999 1 0.001.90-0.4 O 1158 864 2008 M 205128
37 NC Fel i ziani Andrea ITA 999 4 2.002.70-0.2 O 1087 931 2010 M 203497
38 NC Lo Prete Carlo ITA 999 3 2.002.101.4 0 1176 1092 2001 M 148631
39 NC Pascan Lucian Andrel TA 999 4 0.002.60-2.6 O 1049 339 2012 M 204708
40 NC Popadi uk Roman UKR 999 3 2.002.20-0.2 O 1102 918 2015 M
41 NC Popadyuk O ga UKR 999 0 0.000.70 3.3 0 1344 1220 1985 F
42 NC Scrocca Roberto ITA 999 2 0.502.20-1.2 O 1112 769 2009 M 198383
43 NC Vel | one Andrea ITA 999 0 0.001.20-0.2 O 1238 837 2008 M 203823
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Itahana' ' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Angeli Francesco ITA 1472 | 22 NC @lli Luca ITA 1242 1 - 0

2 23 NC Galasso Carnen ITA 1236 | 2 NC Roneo Tommaso ITA 1456 0 - 1

3 3 NC G ovannelli Andrea ITA 1416 | 24 NC Pizarro Zegarra Arth ITA 1208 0 - 1

4 25 NC Moireno G ovanni ITA 1182 | 5 NC Nigrelli Dario ITA 1375 0 - 1

5 6 NC Paduraru Angel o Mari ITA 1371 | 26 NC Roneo El eonora ITA 1124 1 - 0

6 27 NC Manni Cristian ITA 1114 | 7 NC Tofu Marco ITA 1369 0 - 1

7 8 3N  Capuano Paol o ITA 1363 | 28 NC Martini Massinp ITA 1074 1 - O

8 29 NC Cassanese G anluca ITA 1036 | 9 NC Padrone Federico ITA 1360 0 - 1

9 10 NC Longhi Al essandro ITA 1352 | 30 NC diva Sofia Speranza ITA 1008 1 - O
10 31 NC Bellocchi Rita I TA 999 | 11 NC  Gentile Vittorio ITA 1351 0 - 1

11 12 NC Marino Alessandro Fa ITA 1337 | 32 NC Bellucci G ovanni ITA 999 1 -0
12 33 NC Borghi Francesco I TA 999 | 13 NC Coccia Stefano ITA 1329 0 - 1

13 14 NC Saporito Gulio Cong ITA 1321 | 34 NC Buffoni Emlia ITA 999 1 -0
14 35 NC De Sinpbne Andrea I TA 999 | 16 NC Barabakh Roman ITA 1293 0 - 1
15 17 NC Di Nardo G useppe ITA 1268 | 37 NC Feliziani Andrea ITA 999 1 -0
16 38 NC Lo Prete Carlo I TA 999 | 18 NC Lanciotti Al essandro ITA 1264 1 - O
17 19 NC Cozzi Caudio ITA 1262 | 39 NC Pascan Lucian Andrei ITA 999 1 -0

18 42 NC Scrocca Roberto I TA 999 | 20 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1251 A%- A
19 21 NC Allegria Alessandro ITA 1250 | 43 NC Vellone Andrea ITA 999 1 -0
20 4 NC D Benedetto Elio | TA 1409 | Ap-  F
21 15 3N Gallo Fausto ITA 1294 | Ap- F
22 36 NC D Benedetto Enrico I TA 999 | Av- F
23 40 NC Popadiuk Roman UKR 999 | Av- F
24 41 NC Popadyuk O ga UKR 999 | Ap-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Itahana' ' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Marino Alessandro Fal ITA 1337 | 1 2N Angeli Francesco 1 ITA 1472 0 - 1
2 2 NC Ronmeo Tormaso 1 ITA 1456 | 14 NC Saporito Gulio Cong1 ITA 1321 Ap- A
3 5 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1375 | 17 NC D Nardo G useppe 1 ITA 1268 Apn- A
4 13 NC Coccia Stefano 1 ITA 1329 | 6 NC Paduraru Angelo Mari 1 ITA 1371 Apn- A
5 7 NC Tofu Marco 1 ITA 1369 | 19 NC Cozzi Jdaudio 1 ITA 1262 0 - 1
6 16 NC Barabakh Roman 1 ITA 1293 | 8 3N Capuano Paol o 1 ITA 1363 0 - 1
7 9 NC Padrone Federico 1 ITA 1360 | 21 NC Alegria Alessandro 1 ITA 1250 1 - O
8 24 NC Pizarro Zegarra Arth1 ITA 1208 | 10 NC Longhi Al essandro 1 ITA 1352 Ap- A
9 11 NC Gentile Vittorio 1 ITA 1351 | 38 NC Lo Prete Carlo 1 ITA 999 1 -0
10 36 NC D Benedetto Enrico 0.5 |ITA 999 | 4 NC D Benedetto Elio 0.5 ITA 1409 Awn- A
11 15 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1294 | 40 NC Popadi uk Roman 0.5 UKKR 999 1 -0
12 20 NC Pasquazi Lorenzo 0.5 ITA 1251 | 41 NC Popadyuk O ga 0.5 UKR 999 0 - 1
13 18 NC Lanciotti Al essandro O ITA 1264 | 42 NC Scrocca Roberto 0.5 ITA 999 1 -0
14 30 NC diva Sofia Speranza 0 ITA 1008 | 3 NC Govannelli Andrea O ITA 1416 0 - 1
15 22 NC @alli Luca 0 I TA 1242 | 31 NC Bellocchi Rita 0 I TA 999 1-0
16 32 NC Bellucci G ovanni 0 I TA 999 | 23 NC Galasso Carnen 0 ITA 1236 Apn- A
17 34 NC Buffoni Enilia 0 I TA 999 | 25 NC Mdreno G ovanni 0 ITA 1182 0 - 1
18 26 NC Roneo El eonora 0 ITA 1124 | 33 NC Borghi Francesco 0 I TA 999 1-0
19 37 NC Feliziani Andrea 0 I TA 999 | 27 NC Manni Cristian 0 ITA 1114 Ap- A
20 28 NC Martini Massinm 0 ITA 1074 | 35 NC De Sinpbne Andrea 0 ITA 999 0 -1
21 39 NC Pascan Lucian Andrei 0 I TA 999 | 29 NC Cassanese Ganluca O ITA 1036 0 - 1
22 43 NC Vellone Andrea 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Itahana' ' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Angeli Francesco 2 ITA 1472 | 9 NC Padrone Federico 2 ITA 1360 Ap- A
2 8 3N Capuano Paol o 2 ITA 1363 | 11 NC Centile Vittorio 2 ITA 1351 0 - 1
3 19 NC Cozzi daudio 2 ITA 1262 | 2 NC Ronmeo Tommaso 1.5 ITA 1456 0 - 1
4 14 NC Saporito Gulio Cong1.5 ITA 1321 | 5 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 1375 1 - 0
5 6 NC Paduraru Angelo Mari 1.5 ITA 1371 | 24 NC Pizarro Zegarra Arth1.5 ITA 1208 1 - O
6 10 NC Longhi Al essandro 1.5 ITA 1352 | 15 3N @llo Fausto 1.5 ITA 1294 1 - 0O
7 41 NC Popadyuk d ga 1.5 UKR 999 | 13 NC Coccia Stefano 1.5 ITA 1329 1 - 0
8 17 NC Di Nardo G useppe 1.5 ITA 1268 | 3 NC G ovannelli Andrea 1 ITA 1416 0 - 1
9 4 NC D Benedetto Elio 1 ITA 1409 | 26 NC Roneo Eleonora 1 ITA 1124 1 - 0
10 25 NC Moreno G ovanni 1 ITA 1182 | 7 NC Tofu Marco 1 ITA 1369 0 - 1
11 29 NC Cassanese Ganluca 1 ITA 1036 | 12 NC Marino Alessandro Fa1l ITA 1337 0 - 1
12 38 NC Lo Prete Carlo 1 I TA 999 | 16 NC Barabakh Roman 1 ITA 1293 Aw- A
13 35 NC De Sinpne Andrea 1 I TA 999 | 18 NC Lanciotti Alessandro 1l ITA 1264 1 - 0
14 21 NC Allegria Alessandro 1 ITA 1250 | 36 NC D Benedetto Enrico 1 I TA 999 1-0
15 43 NC Vellone Andrea 1 I TA 999 | 22 NC @lli Luca 1 ITA 1242 0 - 1
16 40 NC Popadi uk Roman 0.5 UKR 999 | 20 NC Pasquazi Lorenzo 0.5 ITA 1251 0 - 1
17 23 NC Galasso Carnen 0.5 ITA 1236 | 37 NC Feliziani Andrea 0.5 ITA 999 1 -0
18 42 NC Scrocca Roberto 0.5 ITA 999 | 32 NC Bellucci G ovanni 0.5 ITA 999 0 - 1
19 27 NC Manni Cristian 0.5 ITA 1114 | 28 NC Martini Massinm 0 ITA 1074 Ap- A
20 33 NC Borghi Francesco 0 I TA 999 | 30 NC diva Sofia Speranza O ITA 1008 0 - 1
21 31 NC Bellocchi Rita 0 I TA 999 | 39 NC Pascan Lucian Andrei 0 ITA 999 1 -0
22 34 NC Buffoni Enilia 0 I TA 999 | An- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
C (2305040C)

Scacchistica =SV YEIGRE
Itahana' ' Tivoli -

01-06-2024

28-04-2023 - 01-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

n

5%%%585855565668%%58588865885%¢%

11

41

AW

22

13
20
16
24
32
18
26
30
36
28
37
39
31

Bi anco Pun Fed
Gentile Vittorio 3 I TA
Roneo Tonmaso 2.5 ITA
Popadyuk d ga 2.5 UKR
Padr one Federi co 2.5 ITA
G ovannelli Andrea 2 I TA
Di Benedetto Elio 2 I TA
Tofu Marco 2 I TA
Gl li Luca 2 I TA
Nigrelli Dario 1.5 ITA
Cocci a Stefano 1.5 ITA
Pasquazi Lorenzo 1.5 ITA
Bar abakh Roman 1.5 ITA
Pi zarro Zegarra Arth 1.5 |TA
Bel I ucci G ovanni 1.5 ITA
Lanciotti Al essandro 1 I TA
Ronmeo El eonor a 1 I TA
Oiva Sofia Speranza 1l I TA
Di Benedetto Enrico 1 I TA
Martini Massi no 0.5 ITA
Fel i zi ani Andrea 0.5 ITA
Pascan Lucian Andrei 0 I TA
Bel l occhi Rita 1 I TA
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El o

1351
1456
999
1360
1416
1409
1369
1242
1375
1329
1251
1293
1208
999
1264
1124
1008
999
1074
999
999
999

S

1

10
6

14
12
19
21
8

35
38
15
23
17
25
29
43
27
34
40
42
33

g

5666666666 26626666662

Ner o Pun

Angel i Francesco 2.
Longhi Al essandro 2.
Paduraru Angel o Mari 2.
Saporito Gulio Cong 2.

Marino Al essandro Fa 2
Cozzi C audio 2
Al legria Al essandro
Capuano Paol o

De Sinone Andrea

Lo Prete Carlo

Gall o Fausto

Gal asso Carnen

Di Nardo G useppe

Cassanese G anl uca
Vel | one Andrea
Manni Cristian

Buf foni Emlia
Popadi uk Roman
Scrocca Roberto
Bor ghi Francesco

2
2
2
1
1
1
1.
Moreno G ovanni 1
1
1
1
0
0
0
0

[621¢ ) e (G216 ) e

;]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA

El o
1472
1352
1371
1321
1337
1262
1250
1363
999
999
1294
1236
1268
1182
1036
999
1114
999
999
999
999

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
Ay - A
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
Av- F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Itahana' ' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Angeli Francesco 3.5 ITA 1472 | 2 NC Ronmeo Tonmmaso 3.5 ITA 1456 1 - O
2 6 NC Paduraru Angelo Mari 3.5 ITA 1371 | 4 NC Di Benedetto Elio 3 ITA 1409 A% - A
3 8 3N  Capuano Paol o 3 ITA 1363 | 7 NC Tofu Marco 3 ITA 1369 0 - 1
4 14 NC Saporito Gulio Cong 3 ITA 1321 | 11 NC Centile Vittorio 8 ITA 1351 Ap- A
5 10 NC Longhi Al essandro 2.5 ITA 1352 | 9 NC Padrone Federico 3 ITA 1360 Ap- A
6 3 NC dovannelli Andrea 2.5 ITA 1416 | 13 NC Coccia Stefano 2.5 ITA 1329 1 - 0
7 23 NC @alasso Carnen 2.5 ITA 1236 | 5 NC Nigrelli Dario 2.5 ITA 1375 1 - 0
8 12 NC Marino Alessandro Fa 2.5 ITA 1337 | 41 NC Popadyuk O ga 2.5 UKR 999 0 - 1
9 15 3N Gallo Fausto 2 ITA 1294 | 21 NC Alegria Alessandro 2 ITA 1250 1 - O
10 17 NC D Nardo G useppe 2 ITA 1268 | 22 NC @lli Luca 2 ITA 1242 0 - 1
11 25 NC Mreno G ovanni 2 ITA 1182 | 18 NC Lanciotti Al essandro 2 ITA 1264 0 - 1
12 19 NC Cozzi Caudio 2 ITA 1262 | 24 NC Pizarro Zegarra Arth 2 ITA 1208 0 - 1
13 35 NC De Sinpne Andrea 2 I TA 999 | 20 NC Pasquazi Lorenzo 2 ITA 1251 1 - O
14 43 NC \Vellone Andrea 2 I TA 999 | 16 NC Barabakh Roman 1.5 ITA 1293 0 - 1
15 27 NC Manni Cristian 1.5 ITA 1114 | 32 NC Bellucci G ovanni 1.5 ITA 999 0 - 1
16 34 NC Buffoni Enilia 1.5 ITA 999 | 3 NC diva Sofia Speranzal.5 ITA 1008 O - 1
17 38 NC Lo Prete Carlo 1.5 I TA 999 | 31 NC Bellocchi Rita 1.5 ITA 999 0 - 1
18 42 NC Scrocca Roberto 1 I TA 999 | 26 NC Roneo Eleonora 1 ITA 1124 0 - 1
19 29 NC Cassanese Ganluca 1 ITA 1036 | 36 NC D Benedetto Enrico 1 ITA 999 0 - 1
20 33 NC Borghi Francesco 1 I TA 999 | 37 NC Feliziani Andrea 1 ITA 999 Apn- A
21 40 NC Popadi uk Roman 0.5 UKR 999 | 39 NC Pascan Lucian Andrei 0 ITA 999 1 -0
22 28 NC Martini Massino 1.5 ITA 1074 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Itahana' ' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Tofu Marco 4 ITA 1369 | 1 2N Angeli Francesco 4.5 ITA 1472 1 - 0
2 2 NC Ronmeo Tommaso 3.5 ITA 1456 | 6 NC Paduraru Angelo Mari 4 ITA 1371 0 - 1
3 11 NC GCentile Vittorio 3.5 ITA 1351 | 3 NC Govannelli Andrea 3.5 ITA 1416 1 - O
4 4 NC D Benedetto Elio 3.5 ITA 1409 | 14 NC Saporito Gulio Cong3.5 ITA 1321 0 - 1
5 9 NC Padrone Federico 3.5 ITA 1360 | 23 NC (alasso Carnen 3.5 ITA 1236 0 - 1
6 41 NC Popadyuk d ga 3.5 UKR 999 | 8 3N Capuano Paol o 3 ITA 1363 0 - 1
7 18 NC Lanciotti Al essandro 3 ITA 1264 | 10 NC Longhi Al essandro 3 ITA 1352 1 - 0
8 24 NC Pizarro Zegarra Arth 3 ITA 1208 | 15 3N Gallo Fausto 8 ITA 1294 1 - 0
9 22 NC @lli Luca 3 ITA 1242 | 35 NC De Sinpne Andrea 3 ITA 999 0 - 1
10 5 NC Nigrelli Dario 2.5 ITA 1375 | 31 NC Bellocchi Rita 2.5 ITA 999 1-0
11 16 NC Barabakh Ronan 2.5 ITA 1293 | 12 NC Marino Alessandro Fa2.5 ITA 1337 0 - 1
12 13 NC Coccia Stefano 2.5 ITA 1329 | 32 NC Bellucci G ovanni 2.5 ITA 999 0 - 1
13 30 NC diva Sofia Speranza 2.5 ITA 1008 | 17 NC D Nardo G useppe 2 ITA 1268 1 - 0
14 26 NC Roneo Eleonora 2 ITA 1124 | 19 NC Cozzi C audio 2 ITA 1262 0 - 1
15 20 NC Pasquazi Lorenzo 2 ITA 1251 | 43 NC Vellone Andrea 2 I TA 999 1-0
16 21 NC Allegria Alessandro 2 ITA 1250 | 28 NC Martini Massino 2 ITA 1074 1 - O
17 36 NC D Benedetto Enrico 2 I TA 999 | 25 NC Mdreno G ovanni 2 ITA 1182 0 - 1
18 34 NC Buffoni Emilia 1.5 ITA 999 | 27 NC Manni Cristian 1.5 ITA 1114 0 - 1
19 40 NC Popadi uk Ronan 1.5 UKR 999 | 33 NC Borghi Francesco 1.5 ITA 999 1-0
20 37 NC Feliziani Andrea 1.5 ITA 999 | 38 NC Lo Prete Carlo 1.5 ITA 999 0 - 1
21 42 NC Scrocca Roberto 1 I TA 999 | 29 NC Cassanese Ganluca 1 ITA 1036 0 - 1
22 39 NC Pascan Lucian Andrei 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Itahana' ' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

5%%%58556566888258888825825%¢%

[

23

35
12

30
32
15
10
19
25
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31
38
43
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39
33
34
42

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Paduraru Angel o Mari 5 ITA 1371 | 7 NC Tofu Marco 5
Angel i Francesco 4.5 ITA 1472 | 14 NC Saporito Gulio Cong 4.5
Gal asso Carnen 4.5 ITA 1236 | 11 NC Centile Vittorio 4.5
Capuano Paol o 4 ITA 1363 | 18 NC Lanciotti Al essandro 4
De Si nobne Andrea 4 I TA 999 | 24 NC Pizarro Zegarra Arth 4
Marino Al essandro Fa 3.5 |ITA 1337 | 2 NC Ronmeo Tomaso S5
G ovannelli Andrea 3.5 ITA 1416 | 41 NC Popadyuk O ga 3.5
Oiva Sofia Speranza 3.5 ITA 1008 | 4 NC D Benedetto Elio 3.5
Bel | ucci G ovanni 3.5 ITA 999 | 9 NC Padrone Federico 3.5
Gal |l o Fausto 3 ITA 1294 | 5 NC Nigrelli Dario 8B
Longhi Al essandro 3 ITA 1352 | 21 NC Alegria Alessandro 3
Cozzi C audio 3 ITA 1262 | 22 NC @lli Luca 3
Moreno G ovanni 3 ITA 1182 | 20 NC Pasquazi Lorenzo 3
Manni Cristian 2.5 ITA 1114 | 13 NC Coccia Stefano 2.5
Bell occhi Rita 2.5 ITA 999 | 16 NC Barabakh Roman 2.5
Lo Prete Carlo 2.5 ITA 999 | 40 NC Popadi uk Ronman 2.5
Vel | one Andrea 2 I TA 999 | 17 NC D Nardo G useppe 2
Cassanese G anluca 2 ITA 1036 | 26 NC Roneo Eleonora 2
Martini Massi no 2 ITA 1074 | 36 NC D Benedetto Enrico 2
Pascan Lucian Andrei 1 I TA 999 | 37 NC Feliziani Andrea 1.5
Bor ghi Francesco 1.5 I TA 999 |
Buffoni Emilia 1.5 ITA 999 |
Scrocca Roberto 1 I TA 999 |
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Fed
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana ! J’ Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

2N I TA El o FI DE: 1472 Perf: 1578 Media: 1348.00 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC @lli Luca I TA 1242 230 0.79 1 1 1
2 N 12 NC Marino Alessandro Fabio |TA 1337 135 0.68 1 2 2
3 B9 NC Padrone Federico I TA 1360 112 0.65 Ay 2 2
4 N 11 NC GCentile Vittorio I TA 1351 121 0.66 1 3 3
5B 2 NC Ronmeo Tommaso I TA 1456 16 0.52 1 4 4
6 N 7 NC Tofu Marco I TA 1369 103 0.64 O 4 4
7 B 14 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1321 151 0.7 1 5 5
4. 64 5 5

NC ITA El o FI DE: 1456 Perf: 1336 Media: 1335.86 WWe: -1.11
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC (alasso Carnen | TA 1236 220 0.78 1 1 1
2 B 14 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1321 135 0.68 Ay 1 1
3 N 19 NC Cozzi Caudio I TA 1262 194 0.75 1 2 2
4 B 10 NC Longhi Al essandro I TA 1352 104 0.64 1 3 3
5 N1 2N  Angeli Francesco I TA 1472 -16 0.48 O 3 3
6 B 6 NC Paduraru Angel o Mario I TA 1371 85 0.62 0 3 3
7 N 12 NC Marino Alessandro Fabio |TA 1337 119 0.66 O 3 3
4.61 3 3

NC | TA El o FI DE: 1416 Perf: 1301 Media: 1214.29 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pil TA 1208 208 0.77 O 0 0
2 N30 NC diva Sofia Speranza | TA 1008 408 0.92 1 1 1
3 N 17 NC D Nardo G useppe I TA 1268 148 0.7 1 2 2
4 B 12 NC Marino Alessandro Fabio |TA 1337 79 0.61 Ay 2 2
5 B 13 NC Coccia Stefano I TA 1329 87 0.62 1 3 3
6 N 11 NC Gentile Vittorio I TA 1351 65 0.59 O 3 3
7 B 41 NC Popadyuk O ga UKR 999 0 3 3
4.21 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1409 Perf: 1406 Media: 1180.83 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 N 36 NC D Benedetto Enrico I TA 999 Ay 0 0
3 B 26 NC Roneo Eleonora I TA 1124 285 0.84 1 1 1
4 B 19 NC Cozzi Caudio I TA 1262 147 0.7 1 2 2
5 N 6 NC Paduraru Angel o Mario ITA 1371 38 0.55 Ay 2 2
6 B 14 NC Saporito Gulio Cong Yan |ITA 1321 88 0.62 O 2 2
7 N30 NC diva Sofia Speranza I TA 1008 401 0.92 1 3 3
3.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana l J' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1375 Perf: 1358 Media: 1185.57 WW: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Mreno G ovanni I TA 1182 193 0.75 1 1 1
2 B 17 NC D Nardo G useppe I TA 1268 107 0.65 Ay 1 1
3 N 14 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1321 54 0.58 0 1 1
4 B 35 NC De Sinmone Andrea I TA 999 1 1 2
5 N 23 NC alasso Carnen I TA 1236 139 0.69 O 1 2
6 B 31 NC Bellocchi Rita I TA 999 1 1 3
7 N 15 3N @llo Fausto I TA 1294 81 0.61 O 1 3
3.28 1 3

NC ITA El o FI DE: 1371 Perf: 1587 Media: 1270.57 WWe: 1.08

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 26 NC Roneo El eonora I TA 1124 247 0.81 1 1 1

2 N 13 NC Coccia Stefano I TA 1329 42 0.56 Ay 1 1

3 B 24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pil TA 1208 163 0.72 1 2 2

4 N 41 NC Popadyuk 4 ga UKR 999 1 2 3

5 B 4 NC D Benedetto Elio I TA 1409 -38 0.45 Ay 2 3

6 N 2 NC Roneo Tommaso | TA 1456 -85 0.38 1 3 4

7B7 NC Tofu Marco I TA 1369 2 0.5 Ay 3 4
3.42 3 4

NC I TA El o FI DE: 1369 Perf: 1518 Media: 1287.71 WWe: 1.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 27 NC Manni Cristian I TA 1114 255 0.81 1 1 1

2 B 19 NC Cozzi Claudio I TA 1262 107 0.65 O 1 1

3 N 25 NC Mreno Govanni | TA 1182 187 0.74 1 2 2

4 B 21 NC Alegria Al essandro I TA 1250 119 0.66 1 3 3

5 N 8 3N Capuano Paol o I TA 1363 6 0.51 1 4 4

6 B 1 2N Angeli Francesco I TA 1472 -103 0.36 1 5 5

7 N 6 NC Paduraru Angelo Mario I TA 1371 -2 05 Ay 5 5
4.23 5 5

3N ITA El o FI DE: 1363 Perf: 1472 Media: 1227.43 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Martini Mssino I TA 1074 289 0.84 1 1 1
2 N 16 NC Barabakh Roman I TA 1293 70 0.6 1 2 2
3 B 11 NC Gentile Vittorio I TA 1351 12 0.52 0 2 2
4 N 22 NC @lli Luca I TA 1242 121 0.66 1 3 3
5B 7 NC Tofu Marco I TA 1369 -6 0.49 0 3 3
6 N 41 NC Popadyuk O ga UKR 999 1 3 4
7 B 18 NC Lanciotti Al essandro I TA 1264 99 0.64 1 4 5
3.75 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana ! J’ Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

NC | TA El o FI DE: 1360 Perf: 1374 Media: 1238.00 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Cassanese G anluca I TA 1036 324 0.87 1 1 1
2 B 21 NC Allegria Alessandro I TA 1250 110 0.65 1 2 2
3 N1 2N Angeli Francesco I TA 1472 -112 0.35 Ay 2 2
4 B 14 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1321 39 0.55 Ay 2 2
5 N 10 NC Longhi Al essandro I TA 1352 8 0.51 Ay 2 2
6 B 23 NC Galasso Carnen I TA 1236 124 0.67 O 2 2
7 N 32 NC Bellucci G ovanni I TA 999 Ay 2 2
3.6 2 2

NC ITA El o FI DE: 1352 Perf: 1313 Media: 1262.86 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC diva Sofia Speranza | TA 1008 344 0.88 1 1 1
2 N 24 NC Pizarro Zegarra Arthur PilTA 1208 144 0.69 Ay 1 1
3 B 15 3N G@llo Fausto I TA 1294 58 0.58 1 2 2
4 N 2 NC Roneo Tommraso | TA 1456 -104 0.36 O 2 2
5B 9 NC Padrone Federico I TA 1360 -8 0.49 Ay 2 2
6 N 18 NC Lanciotti Alessandro I TA 1264 88 0.62 0 2 2
7 B 21 NC Allegria Alessandro I TA 1250 102 0.64 1 3 3
4.26 3 3

NC I TA El o FI DE: 1351 Perf: 1588 Media: 1258.00 WWe: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N31 NC Bellocchi Rita I TA 999 1 0 1

2 B 38 NC Lo Prete Carlo I TA 999 1 0 2

3 N8 3N  Capuano Paol o | TA 1363 -12 0.48 1 1 3

4 B 1 2N Angeli Francesco I TA 1472 -1210.34 0 1 3

5 N 14 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1321 30 0.54 A 1 3

6 B 3 NC G ovannelli Andrea I TA 1416 -65 0.41 1 2 4

7 N 23 NC Galasso Carnmen | TA 1236 115 0.66 Ay 2 4
2.43 2 4

NC I TA El o FI DE: 1337 Perf: 1513 Media: 1238.71 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Bellucci G ovanni I TA 999 1 0 1
2 B1 2N Angeli Francesco I TA 1472 -1350.32 0 0 1
3 N 29 NC Cassanese G anluca I TA 1036 301 0.85 1 1 2
4 N 3 NC G ovannelli Andrea I TA 1416 -79 0.39 Ay 1 2
5 B 41 NC Popadyuk O ga UKR 999 0 1 2
6 N 16 NC Barabakh Ronman I TA 1293 44 0.56 1 2 3
7 B 2 NC Roneo Tomraso I TA 1456 -1190.34 1 3 4
2.46 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana l J' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1329 Perf: 1472 Media: 1128.14 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Borghi Francesco I TA 999 1 0 1
2 B 6 NC Paduraru Angel o Mario I TA 1371 -42 0.44 Ay 0 1
3 N 41 NC Popadyuk A ga UKR 999 0 0 1
4 B 38 NC Lo Prete Carlo I TA 999 1 0 2
5 N 3 NC G ovannelli Andrea I TA 1416 -87 0.38 O 0 2
6 B 32 NC Bellucci G ovanni I TA 999 0 0 2
7 N 27 NC Manni Cristian ITA 1114 215 0.77 1 1 3
1.59 1 3

NC ITA El o FI DE: 1321 Perf: 1534 Media: 1346.00 WWwe: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Buffoni Emlia I TA 999 1 0 1
2 N2 NC Ronmeo Tommaso I TA 1456 -1350.32 Ay 0 1
3 B5 NC Nigrelli Dario I TA 1375 -54 0.42 1 1 2
4 N9 NC Padrone Federico ITA 1360 -39 0.45 Ay 1 2
5 B 11 NC Gentile Vittorio I TA 1351 -30 0.46 Ay 1 2
6 N 4 NC D Benedetto Elio I TA 1409 -88 0.38 1 2 3
7 N1 2N Angeli Francesco I TA 1472 -151 0.3 O 2 3
2.33 2 3

3N ITA El o FI DE: 1294 Perf: 1397 Media: 1239.17 WMW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 40 NC Popadi uk Roman UKR 999 1 0 1
3 N 10 NC Longhi Al essandro | TA 1352 -58 0.42 0 0 1
4 N 20 NC Pasquazi Lorenzo I TA 1251 43 0.56 Ay 0 1
5 B 21 NC Alegria Al essandro I TA 1250 44 0.56 1 1 2
6 N 24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pil TA 1208 86 0.62 O 1 2
7 B5 NC Nigrelli Dario I TA 1375 -81 0.39 1 2 3
2.55 2 3

NC I TA El o FI DE: 1293 Perf: 1477 Media: 1133.14 WW: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC De Sinpne Andrea I TA 999 1 0 1
2 B 8 3N Capuano Paol o I TA 1363 -70 0.4 O 0 1
3 N 38 NC Lo Prete Carlo I TA 999 Ay 0 1
4 B 23 NC @alasso Carnen I TA 1236 57 0.58 0 0 1
5 N 43 NC Vellone Andrea I TA 999 1 0 2
6 B 12 NC Marino Al essandro Fabio |TA 1337 -44 0.44 O 0 2
7 N 31 NC Bellocchi Rita I TA 999 1 0 3
1.42 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana l J' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

NC | TA El o FI DE: 1268 Perf: 1300 Media: 1178.14 WW: -1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 NC Feliziani Andrea I TA 999 1 0 1
2 N5 NC Nigrelli Dario I TA 1375 -107 0.35 Ay 0 1
3 B3 NC G ovannelli Andrea I TA 1416 -1480.3 O 0 1
4 N 24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pil TA 1208 60 0.58 Ay 0 1
5 B 22 NC @lli Luca I TA 1242 26 0.54 0 0 1
6 N 30 NC dQiva Sofia Speranza | TA 1008 260 0.82 0 0 1
7 N 43 NC Vellone Andrea I TA 999 1 0 2
2.59 0 2

NC I TA El o FI DE: 1264 Perf: 1441 WMedia: 1132.86 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N38 NC Lo Prete Carlo I TA 999 0 0 0
2 B 42 NC Scrocca Roberto I TA 999 1 0 1
3 N 35 NC De Sinmone Andrea I TA 999 0 0 1
4 B 29 NC Cassanese G anluca I TA 1036 228 0.79 1 1 2
5 N 25 NC Mreno G ovanni I TA 1182 82 0.61 1 2 3
6 B 10 NC Longhi Al essandro | TA 1352 -88 0.38 1 3 4
7 N 8 3N  Capuano Paol o I TA 1363 -99 0.36 O 3 4
2.14 3 4

NC I TA El o FI DE: 1262 Perf: 1294 Media: 1258.14 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Pascan Lucian Andrei I TA 999 1 0 1
2 N7 NC Tofu Marco I TA 1369 -107 0.35 1 1 2
3 B2 NC Roneo Tonmaso | TA 1456 -194 0.25 0 1 2
4 N 4 NC D Benedetto Elio I TA 1409 -147 0.3 0 1 2
5 B 24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pil TA 1208 54 0.58 0 1 2
6 N 26 NC Roneo El eonora I TA 1124 138 0.69 1 2 3
7 B 22 NC @lli Luca I TA 1242 20 0.53 O 2 3
2.7 2 3

NC I TA El o FI DE: 1251 Perf: 1547 Media: 1067.29 WW: 0.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 42 NC Scrocca Roberto I TA 999 Ay 0 0

2 B 41 NC Popadyuk d ga UKR 999 0 0 0

3 N 40 NC Popadi uk Roman UKR 999 1 0 1

4 B 15 3N @Gllo Fausto I TA 1294 -43 0.44 Ay 0O 1

5 N 35 NC De Sinpne Andrea I TA 999 0 0 1

6 B 43 NC Vellone Andrea I TA 999 1 0 2

7 N 25 NC Mreno G ovanni I TA 1182 69 0.6 1 1 3
1.04 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana l J' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1250 Perf: 1329 Media: 1206.71 WW: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 NC Vel | one Andrea I TA 999 1 0 1
2 N9 NC Padrone Federico I TA 1360 -1100.35 0 0 1
3 B 36 NC D Benedetto Enrico I TA 999 1 0 2
4 N 7 NC Tofu Marco I TA 1369 -1190.34 0 0 2
5 N 15 3N @&llo Fausto I TA 1294 -44 0.44 O 0 2
6 B 28 NC Martini Massino I TA 1074 176 0.73 1 1 3
7 N 10 NC Longhi Alessandro I TA 1352 -102 0.36 O 1 3
2.22 1 3

NC ITA El o FI DE: 1242 Perf: 1503 Media: 1194.57 WWe: 0.52
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 2N  Angeli Francesco | TA 1472 -2300.21 O 0 0
2 B 31 NC Bellocchi Rita I TA 999 1 0 1
3 N 43 NC Vellone Andrea I TA 999 1 0 2
4 B 8 3N  Capuano Paol o I TA 1363 -1210.34 0 0 2
5 N 17 NC D Nardo G useppe I TA 1268 -26 0.46 1 1 3
6 B 35 NC De Sinobne Andrea I TA 999 0 1 3
7 N 19 NC Cozzi Caudio | TA 1262 -20 0.47 1 2 4
1.48 2 4

NC I TA El o FI DE: 1236 Perf: 1592 Media: 1261.86 WW: 1.88

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 2 NC Romeo Tonmmaso I TA 1456 -2200.22 0 0 0

2 N 32 NC Bellucci G ovanni I TA 999 Ay 0 0

3 B 37 NC Feliziani Andrea I TA 999 1 0 1

4 N 16 NC Barabakh Roman I TA 1293 -57 0.42 1 1 2

5 B 5 NC Nigrelli Dario I TA 1375 -1390.31 1 2 3

6 N9 NC Padrone Federico I TA 1360 -124 0.33 1 3 4

7 B 11 NC Gentile Vittorio I TA 1351 -1150.34 Ay 3 4
1.62 3 4

NC I TA El o FI DE: 1208 Perf: 1417 Media: 1280.29 WW: 1.96

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N3 NC G ovannelli Andrea I TA 1416 -208 0. 23 1

2 B 10 NC Longhi Alessandro I TA 1352 -144 0.31 Ay 1 1

3 N6 NC Paduraru Angelo Mario I TA 1371 -1630.28 0 1 1

4 B 17 NC D Nardo G useppe I TA 1268 -60 0.42 Ay 1 1

5 N 19 NC Cozzi daudio I TA 1262 -54 0.42 1 2 2

6 B 15 3N Gallo Fausto I TA 1294 -86 0.38 1 3 3

7 N 35 NC De Sinpne Andrea I TA 999 0 3 3
2.04 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana l J' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

NC I TA El o FIDE: 1182 Perf: 1387 Media: 1179.43 WW: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Nigrelli Dario I TA 1375 -1930.25 O 0 0
2 N34 NC Buffoni Enilia I TA 999 1 0 1
3 B7 NC Tofu Marco I TA 1369 -187 0.26 0 0 1
4 N 32 NC Bellucci G ovanni I TA 999 1 0 2
5 B 18 NC Lanciotti Al essandro I TA 1264 -82 0.39 O 0 2
6 N 36 NC D Benedetto Enrico I TA 999 1 0 3
7 B 20 NC Pasquazi Lorenzo I TA 1251 -69 0.4 O 0 3
1.3 0 3

NC I TA El o FIDE: 1124 Perf: 1310 Media: 1153.57 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG NC Paduraru Angelo Mario I TA 1371 -247 0.19 O 0 0
2 B 33 NC Borghi Francesco I TA 999 1 0 1
3 N 4 NC D Benedetto Elio I TA 1409 -2850.16 0 0 1
4 B 43 NC Vellone Andrea I TA 999 0 0 1
5 N 42 NC Scrocca Roberto I TA 999 1 0 2
6 B 19 NC Cozzi daudio I TA 1262 -138 0.31 O 0 2
7 N 29 NC Cassanese G anluca I TA 1036 88 0.62 Avy 0 2
1.28 0 2

NC I TA Elo FIDE: 1114 Perf: 1267 Media: 1111.00 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Tofu Marco I TA 1369 -2550.19 0 0 0
2 N 37 NC Feliziani Andrea I TA 999 Ay 0 0
3 B 28 NC Martini Mssinm I TA 1074 40 0.56 Ay 0 0
4 N 30 NC dJdiva Sofia Speranza I TA 1008 106 0.64 Ay 0 0
5 B 32 NC Bel lucci G ovanni I TA 999 0 0 0
6 N 34 NC Buffoni Enmlia I TA 999 1 0 1
7 B 13 NC Coccia Stefano I TA 1329 -2150.23 0 0 1
1.62 0 1

NC I TA El o FI DE: 1074 Perf: 1365 Media: 1120.67 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 3N  Capuano Paol o I TA 1363 -2890.16 O 0 0
2 B 35 NC De Sinpbne Andrea I TA 999 0 0 0
3 N 27 NC Manni Cristian ITA 1114 -40 0.44 Ay 0 0
4 B 40 NC Popadi uk Roman UKR 999 1 0 1
5 0 AVF O 1
6 N 21 NC Allegria Al essandro I TA 1250 -176 0.27 O 0 1
7 B 36 NC D Benedetto Enrico I TA 999 1 0 2
0.87 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana l J' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1036 Perf: 1311 Media: 1154.57 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Padrone Federico I TA 1360 -3240.13 0 0 0
2 N 39 NC Pascan Lucian Andrei I TA 999 1 0 1
3 B 12 NC WMarino Alessandro Fabio |TA 1337 -3010.15 0 0 1
4 N 18 NC Lanciotti Al essandro I TA 1264 -2280.21 0 0 1
5 B 36 NC D Benedetto Enrico I TA 999 0 0 1
6 N 42 NC Scrocca Roberto I TA 999 1 0 2
7 B 26 NC Roneo Eleonora I TA 1124 -88 0.38 Ay 0 2
0.87 0 2

NC ITA El o FI DE: 1008 Perf: 1395 Media: 1222.43 WW: 0.68
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Longhi Al essandro | TA 1352 -3440.12 O 0 0
2 B3 NC G ovannelli Andrea I TA 1416 -408 0.08 O 0 0
3 N 33 NC Borghi Francesco I TA 999 1 0 1
4 B 27 NC Manni Cristian I TA 1114 -106 0.36 Ay 0 1
5 N 34 NC Buffoni Enilia I TA 999 1 0 2
6 B 17 NC D Nardo G useppe I TA 1268 -2600.18 1 1 3
7 B 4 NC D Benedetto Elio | TA 1409 -4010.08 O 1 3
0. 82 1 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1012 Media: 1209. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC GCentile Vittorio I TA 1351 -3520.11 0 0 0
2 N 22 NC @Glli Luca I TA 1242 -243 0.2 0 0 0
3 B 39 NC Pascan Lucian Andrei I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 0 AvF 1 1
5 N 38 NC Lo Prete Carlo I TA 999 0 0.5 1 2 2
6 N5 NC Nigrelli Dario I TA 1375 -376 0.09 O 2 2
7 B 16 NC Barabakh Ronan I TA 1293 -2940.15 0 2 2
1.55 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1099 Media: 1222.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Marino Alessandro Fabio |ITA 1337 -3380.12 0 0 0
2 B 23 NC Gal asso Carnen I TA 1236 -237 0.2 Ay 0 0
3 N 42 NC Scrocca Roberto I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 25 NC Mreno G ovanni I TA 1182 -1830.26 0 1 1
5 N 27 NC Manni Cristian ITA 1114 -1150.34 1 2 2
6 N 13 NC Coccia Stefano I TA 1329 -3300.12 1 3 3
7 B 9 NC Padrone Federico I TA 1360 -361 0.1 Ay 3 3
1.64 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana l J' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

FSI - FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C) - Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023 - Pag. 22/25

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 830 Medi a: 1076. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Coccia Stefano I TA 1329 -3300.12 O 0 0
2 N 26 NC Romneo El eonora I TA 1124 -1250.33 0 0 0
3 B 30 NC dJdiva Sofia Speranza I TA 1008 -9 0.49 0 0 0
4 N 39 NC Pascan Lucian Andrei I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 B 37 NC Feliziani Andrea I TA 999 0 0.5 Ay 1 1
6 N 40 NC Popadi uk Roman UKR 999 0 0.5 O 1 1
7 0 1 F 1 2
2. 44 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 788 Medi a: 1124. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Saporito Gulio Cong Yan I TA 1321 -3220.13 0 0 0
2 B 25 NC Mreno G ovanni I TA 1182 -1830.26 O 0 0
3 0 AVF 0 0
4 N 36 NC D Benedetto Enrico I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 B 30 NC diva Sofia Speranza | TA 1008 -9 0.49 O 1 1
6 B 27 NC Manni Cristian ITA 1114 -1150.34 0 1 1
7 0 0 F1 1
1.72 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1142 Media: 1243. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Barabakh Roman I TA 1293 -294 0.15 0 0 0
2 N 28 NC Martini Massino I TA 1074 -75 0.4 1 1 1
3 B 18 NC Lanciotti Alessandro I TA 1264 -2650.18 1 2 2
4 N5 NC Nigrelli Dario I TA 1375 -376 0.09 O 2 2
5 B 20 NC Pasquazi Lorenzo I TA 1251 -2520.19 1 3 3
6 N 22 NC @Glli Luca I TA 1242 -243 0.2 1 4 4
7 B 24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pil TA 1208 -2090.23 1 5 5
1. 44 5 5

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 864 Medi a: 1158. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 4 NC Di Benedetto Elio I TA 1409 -4100.08 Ay 0 0
3 N 21 NC Alegria Al essandro I TA 1250 -2510.19 0 0 0
4 B 34 NC Buffoni Enmlia I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 N 29 NC Cassanese G anl uca I TA 1036 -37 0.45 1 1 1
6 B 25 NC Mreno G ovanni I TA 1182 -1830.26 O 1 1
7 N 28 NC Martini Massino I TA 1074 -75 0.4 0 1 1
1.88 1 1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana l J' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 931 Medi a: 1087. 71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC D Nardo G useppe I TA 1268 -2690.17 0 0 0
2 B 27 NC Manni Cristian I TA 1114 -115 0.34 Ay 0 0
3 N 23 NC G@alasso Carnen I TA 1236 -2370.2 0 0 0
4 B 42 NC Scrocca Roberto I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
5 N 33 NC Borghi Francesco I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
6 B 38 NC Lo Prete Carlo I TA 999 0 0.5 0 0 0
7 N 39 NC Pascan Lucian Andrei I TA 999 0 0.5 1 1 1
2.71 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1092 Media: 1176. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Lanciotti Al essandro I TA 1264 -2650.18 1 1 1
2 N 11 NC Gentile Vittorio I TA 1351 -3520.11 O 1 1
3 B 16 NC Barabakh Roman I TA 1293 -294 0.15 Ay 1 1
4 N 13 NC Coccia Stefano I TA 1329 -3300.12 0 1 1
5 B 31 NC Bellocchi Rita I TA 999 0 0.5 0 1 1
6 N 37 NC Feliziani Andrea I TA 999 0 0.5 1 2 2
7 B 40 NC Popadi uk Roman UKR 999 O 0.5 1 3 3
2. 06 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 339 Medi a: 1049. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Cozzi Caudio I TA 1262 -2630.18 0 0 0
2 B 29 NC Cassanese G anluca I TA 1036 -37 0.45 0 0 0
3 N 31 NC Bellocchi Rita I TA 999 0 0.5 O 0 0
4 B 33 NC Borghi Francesco I TA 999 0 0.5 O 0 0
5 N 40 NC Popadi uk Roman UKR 999 O 0.5 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 37 NC Feliziani Andrea I TA 999 O 0.5 O 0 1
2.63 0 1

NC UKR Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 918 Medi a: 1102. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 15 3N Gallo Fausto I TA 1294 -2950.15 0 0 0
3 B 20 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1251 -2520.19 0 0 0
4 N 28 NC Martini Massino I TA 1074 -75 0.4 O 0 0
5 B 39 NC Pascan Lucian Andrei I TA 999 0 0.5 1 1 1
6 B 33 NC Borghi Francesco I TA 999 O 0.5 1 2 2
7 N 38 NC Lo Prete Carlo I TA 999 0 0.5 O 2 2
2.24 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana ' J' Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

NC UKR Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1220 Medi a: 1344.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 20 NC Pasquazi Lorenzo I TA 1251 -2520.19 1 1 1
3 B 13 NC Coccia Stefano I TA 1329 -3300.12 1 2 2
4 B 6 NC Paduraru Angel o Mario ITA 1371 -3720.1 O 2 2
5 N 12 NC Marino Al essandro Fabio |TA 1337 -3380.12 1 3 3
6 B 8 3N  Capuano Paol o I TA 1363 -3640.1 O 3 3
7 N 3 NC G ovannelli Andrea I TA 1416 -417 0.08 1 4 4
0.71 4 4
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 769 Medi a: 1112.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Pasquazi Lorenzo I TA 1251 -2520.19 Ay 0 0
2 N 18 NC Lanciotti Alessandro I TA 1264 -2650.18 0 0 0
3 B 32 NC Bellucci G ovanni I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 N 37 NC Feliziani Andrea I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
5 B 26 NC Roneo Eleonora I TA 1124 -1250.33 0 0 0
6 B 29 NC Cassanese G anluca I TA 1036 -37 0.45 0 0 0
7 0 0O FO 0
2.15 0 0
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 837 Medi a: 1238. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 NC Alegria Al essandro I TA 1250 -2510.19 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 22 NC @lli Luca I TA 1242 -243 0.2 O 0 1
4 N 26 NC Roneo El eonora I TA 1124 -1250.33 1 1 2
5 B 16 NC Barabakh Roman I TA 1293 -2940.15 0 1 2
6 N 20 NC Pasquazi Lorenzo I TA 1251 -2520.19 O 1 2
7 B 17 NC D Nardo G useppe I TA 1268 -2690.17 O 1 2
1.23 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV NEIVREFEIELE)
Italiana ' l Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
31 NC Bel l occhi Rita ITA 4 0.0 1315515 999 2008 F 184739
32 NC Bel | ucci G ovanni ITA 6 3.0 1259 1259 999 1986 M 202887
33 NC Bor ghi Francesco ITA 3 0.0 1153 353 999 2010 M 203496
34 NC Buffoni Emlia ITA 4 0.0 1156 356 999 2011 F 176187
35 NC De Si nobne Andrea ITA 7 5.0 1243 1303 999 1973 M 204709
36 NC Di Benedetto EnricolTA 5 1.5 1190 1041 999 2008 M 205128
37 NC Feli ziani Andrea ITA 3 0.5 1206 933 999 2010 M 203497
38 NC Lo Prete Carlo ITA 4 1.5 1309 1222 999 2001 M 148631
40 NC Popadi uk Roman UKR 3 0.0 1206 406 999 2015 M
41 NC Popadyuk Q4 ga UKR 6 4.0 1344 1384 999 1985 F
42 NC Scrocca Roberto ITA 4 0.5 1168 846 999 2009 M 198383
43 NC Vel | one Andrea ITA 6 1.0 1238 965 999 2008 M 203823
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